
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

10 

5 

9 

4 

8 

3 

2 

1 

7 

Nome 

Mansi Jonathan 

Zucca Riccardo 

Moulaert Lewis 

Mattana Filippo 

Defelici Francesco 

Zampetti Lorenzo 

Polenta Matteo 

Cecchini Andrea 

Stroppa Marco 

Classe 

MINI UNICA 

MINI UNICA 

MINI UNICA 

WILD CARD 

MINI UNICA 

MINI UNICA 

WILD CARD 

MINI UNICA 

WILD CARD 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo 

8:43.803 

8:45.578 

8:46.101 

8:46.784 

8:48.373 

8:50.868 

8:51.334 

9:01.107 

9:43.757 

Diff 

1.775 

2.298 

2.981 

4.570 

7.065 

7.531 

17.304 

59.954 

T. Migliore 

1:04.389 

1:04.442 

1:04.277 

1:04.854 

1:04.630 

1:05.399 

1:05.224 

1:06.353 

1:10.099 

Media 

64,856 

64,802 

64,969 

64,391 

64,614 

63,854 

64,026 

62,936 

59,573 

Nel G. 

8 

3 

3 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Team 

OVER@UNDER TEAM 

JUNIOR TEAM SKINDOOR 

7BELLO 

OLD YOUNG TEAM 

PRESS TO PLAY 

MLK RACING TEAM 

PGKART INDOOR TEAM 2 

SPARCO RACING TEAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.775 

VelocitÃ   Media 

63,780 

Miglior tempo sul giro 

1:04.277 

VelocitÃ  Migliore 

64,969 

Giro Migliore di 

9 - Moulaert Lewis 

Stampato: 17/06/2018 14:46:02 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship 2018 - 3° Round 

KZR Mini 

Prefinale Gruppo B 

Gara (8 Giri) Iniziato a 13:03:56 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

17/06/2018 13:03 

Ora Inizio: 12.14
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   13.13

RISULTATI


